
Zápis z jednání VV JčKSST z.s.,  

Termín: pondělí 30.8.2021, 18:00 hod. 

Místo: Restaurace Čéčovka, České Budějovice 

Účast: všichni dle prezenční listiny 

Program: 
1) Příprava soutěží 2021/2022 
2) Termínový kalendář 2021/2022 
3) Tréninky KCTM, nominace turnaje ČR 
4) Hospodaření JčKSST, kontrola před VH JčKSST 
5) Školení trenérů a rozhodčích 
6) Program Valné hromady JčKSST, čtvrtek 16. 9. 2021 v 17:00 hod., restaurace JUVEL CB 
7) Účast na Radě krajů, sobota 25.9.2021 
8) Různé, závěr 

 
Zápis: 

1. Los soutěží proveden, úpravy byly udělány podle požadavku oddílů 
a. Propozice na ČP 1. stupeň vydány 

2.  Termínový kalendář 
a. Změny byly udělány podle požadavků oddílů 
b. Další změny podle kalendáře ČR 

3. Tréninky KCTM 
a. Tréninky campy o prázdninách budou proplaceny trenérům 
b. Termíny určeny v kalendáři 
c. Ohrádky pro KCTM Volary (PT Martenek) schváleny 
d. KCTM Strakonice podle termínů JčKSST 
e. Nominace na MČR – 09/2021 

i. U19 – Heinzl, Dobiáš, Kuchta Kamil, náhr. Ondráček, Pešek 
ii. U19 – Meškánová, Nečasová, náhr. Petrů 

iii. U15 – Hodina, Halabrín, Posel, náhr. Zdrha, Horčica, Lahodný 
iv. U15 – Petrů, náhr. Jarošová, Novotná Tereza 
v. U13 – Hodina, Horčica, náhr. Jareš, Matuška 

vi. U13 – Březinová, náhr. Novotná Lucie, Chaloupková 
f. Nominace na BTM ČR Praha – turnaj 11.9.2021 

i. U13 – Horčica, Jareš, Matuška, náhr. Socha, Ertl, Pluhař 
ii. U13 – Chaloupková, Novotná Lucie, Vaverová, náhr. Mikešová, Dofková 

iii. U17 – Halabrín, Posel, Losos M., Hodina, Beneš Petr, náhr. Nedvěd T., 
Lahodný, Fitl 

iv. U17 – Petrů, Dubravcová Aneta, Jarošová, náhr. Novotná  
Turnaj 12.9.2021 

v. U15 – Hodina, Zdrha, náhr. Horčica, Michalisko, Lahodný 
vi. U15 – Novotná Tereza, Krejčová, náhr. Březinová, Novotná Lucie, 

Chaloupková 
vii. U19 – Heinzl, Dobiáš, Kuchta, Halabrín, Posel, náhr. Škoda, Pešek, Losos M. 

viii. U19 – Meškánová, Nečasová, Petrů, náhr. Dubravcová A., Jarošová 
Divoké karty, požádat Linerta – U13 Socha, U15 dívky Březinová 

4. Hospodaření JčKSST – viz příloha, možnost nákupu ještě jednoho stolu 
5. Školení trenérů a rozhodčích  

a. Rozhodčí 17.-18.9. okres CB, domluví Jarka Tenglová 
b. Trenéři, kterým propadla licence C a D v roce 2021, 2020 – propadlé licence kvůli 

COVIDu budou prodlouženy do 30.6.2022, pokyn z TMK ČAST, poplatek zůstává 



c. Trenéři C a D – termín doškolení navrhne Jungvirt  
6. Termín Valné hromady, čt 16.9. v 17:00, restaurace JUVEL, ČB 

a. Zprávy za komise pošlou předsedové do pondělí 6.9. na adresu předsedy Hložka 
b. Pozvánka na VH JčKSST – pošle předseda oddílům 1.9. 
c. Program podle poslední VH 

7. Účast na Radě krajů 25.9. v Havířově – Jungvirt, náhr. Tenglová, Hložek omluven 
8. Různé 

a. Krajské žebříčky mládeže budou doplněny o hráče ze žebříčku ČR, Mleziva 
b. Nákup notebooku a multilicence Office pro členy výboru – vybere Dvořák, Húska 
c. Zpráva revizní komise – potvrzuje postup při sestavení žebříčku mužů, Mátl 

 
 
Zápis provedl 1. 9. 2021 
 

Pavel Hložek 
Předseda 
VV JčKSST 


